- 1 -

第４回はだのクリーンセンター長期包括運営事業者選定委員会

議事要旨

１ 日 時

平成２７年１１月２０日（金） 午後２時から午後４時４０分まで

２ 場 所

  秦野市伊勢原市環境衛生組合会議室

  （はだのクリーンセンター３階小会議室）

３ 出席者

(1) 委 員（６名）

(2) 事務局（４名）

４ 内 容

(1) 開 会・あいさつ

(2) 委員長挨拶

 (3) 議 事

５ 議事内容

(1) 審査講評（案）について

事務局から審査講評（案）について説明を行い、その後委員会におい

て当委員会におけるこれまでの審議や審査の過程・審査結果について意

見交換や確認作業を行った。今後は、本日の意見等を反映した審査講評

（案）を再作成し、各委員からの意見を改めて頂いたうえで最終的な審

査講評をまとめることとなった。

(2) その他(今後の予定について)

事務局から、１２月に審査講評の公表を行う予定であること、また、

平成２８年１月頃に優先交渉権者と契約を締結する予定である旨の説明

があった。

(3) 閉 会

事務局から閉会を宣し、会議を終了した。

                                以 上